
 
 

oznaczenie sprawy KZ-22/2019                                            Wrocław, dnia 15.10.2019 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia pn.:  

PRZEBUDOWA  TERENÓW  SPORTOWO-REKREACYJNYCH – ZAGOSPODAROWANIE TERENU PRZY AL. I. J. PADEREWSKIEGO 35 WE 
WROCŁAWIU. WYKONANIE SIŁOWNI PLENEROWEJ, PLACU ZABAW DLA DZIECI   

ORAZ PLACU INTEGRACYJNEGO. 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) informuje się, że w dniu 15.10.2019 r. po otwarciu ofert o godzinie 
11:20  złożono następujące oferty: 
 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 
 

Numer 
oferty 

Nazwy firm oraz adresy Wykonawców, którzy 
złożyli oferty w terminie 

Cena ryczałtowa brutto (C) 
(zł brutto) 

Kryterium I – 60%  
Termin wykonania 

zamówienia 

 Okres gwarancji jakości  na 
robotę budowlaną wraz z 

wbudowanymi materiałami i 
dostarczonymi urządzeniami 

(G) 
Kryterium II -40 % 

Warunki płatności 

1. 
NOBA – EXIM 

Bartłomiej Norkowski 
Kawęczyn 1 

87-123 Dobrzejowice 
252.980,02 zł 

Wymagany okres 
realizacji 

zamówienia: do 
dnia 06.12.2019 r. 

 

5 lat Zgodnie z informacjami 
zawartymi w § 5 umowy 

2. 
MÜLLER JELCZ – LASKOWICE Sp. z o.o. 

Al. Młodych 40 
55-230 JELCZ - LASKOWICE 

308.964,18 zł 

Wymagany okres 
realizacji 

zamówienia: do 
dnia 06.12.2019 r. 

 

5 lat Zgodnie z informacjami 
zawartymi w § 5 umowy 

3. 
APIS POLSKA Sp. z o.o. 

ul. 3 Maja 85 
37-500 Jarosław 

216.037,20 zł 

Wymagany okres 
realizacji 

zamówienia: do 
dnia 06.12.2019 r. 

 

5 lat Zgodnie z informacjami 
zawartymi w § 5 umowy 



  
 

 

4. 
„HURST” 

Monika Banaszkiewicz 
ul. Dożynkowa 2 
63-900 Rawicz 

280.861,90 zł 

Wymagany okres 
realizacji 

zamówienia: do 
dnia 06.12.2019 r. 

 

5 lat Zgodnie z informacjami 
zawartymi w § 5 umowy 

 
Zgodnie z informacją podaną przed otwarciem ofert Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia kwotę w wysokości 
250.000,00 zł brutto. 
 
Uwaga!!  Wykonawca zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji dotyczących kwoty, jaką Zamawiający 
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji 
i warunków płatności zawartych w ofertach, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o 
której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa 
w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp, stanowi Załącznik nr 8 do SIWZ.  
                                                                                                                                          
            Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
                                      mgr inż. Janusz Gaczkowski 


